ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng         năm 2024

V/v lập quy hoạch chi tiết xây
dựng tỷ lệ 1/500 để kêu gọi đầu
tư đối với một số dự án trên địa

bàn huyện Vĩnh Thạnh

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Du lịch;
- Sở Tài chính;
- UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1669-TB/TU

ngày 05/11/2024 về chủ trương lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 để kêu
gọi đầu tư đối với một số dự án trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng, các sở, ngành có liên quan phối hợp, hướng dẫn, hỗ trợ
UBND huyện Vĩnh Thạnh triển khai việc lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ
1/500 để kêu gọi đầu tư đối với các dự án: Khu du lịch sinh thái cộng đồng Tà má -
Hà Ri, Khu du lịch sinh thái nghỉ dưỡng suối Nước nóng và Khu du lịch sinh thái
nghỉ dưỡng xã Vĩnh Sơn theo như chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, tuân thủ đúng
quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K8, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

9130 12 11